
Obsah

poker Publishing

)

♦

Kdo je Dusty Schmidt 8
Kdo je Paul Christopher Hoppe 10
Věnování ^ 13
Poděkování 14
Úvod 15

Část 1.
Oprava padesáti nejhorších rad, které jste kdy v pokeru slyšeli 20

1. Vyhýbejte se obtížným rozhodnutím 21
2. Na hře před flopem tolik nezáleží 24
3. Tabulky počátečních kombinací jsou pro začátečníky 26
4. Vyberte si styl a držte se jej 30



5. Nejlepší je hrát loose 35
6. Lepší než tight? Supertight! 38
7. Všechny raisy před flopem... 41
8. Trestejte limpy 46
9. Trestejte strašpytle 50
10. Častými 3-bety ze sebe udělám drsňáka 53
11. Ruce pryč od mých blindů 58
12. Z malého blindu se hrát nedá 62
13. Velký pot vyhrajete jedině s konektory 65
14. Válce sluší děla 69
15. Vyšší 3-bet spíš přiměje к foldu 74
16. Musíte to brát tak, jak to přijde 78
17. Rozhodnutí za všechny žetony 85
18. Dorovnávají jen slaboši 92
19. Nesmíte mít nevyváženou range 97
20. Musím vsadit, protože se nechci vzdát 101
21. Checknout a zahodit na flopu je slabost 106
22. Nenechávejte své děti bez dozoru 109
23. Pokaždé c-betujte stejnou částku 111
24. Nízké sázky jsou pro malé děti 114
25. Dorovnejte na flopu a na turnu... 119
26. Skvělí hráči nikdy nezahodí lepší karty 122
27. Máte-li nejlepší karty, musíte raisovat! 124
28. Navyšte, abyste zjistili, jak si stojíte 126
29. Vsaďte jako první... 129
30. Nikdy nesázejte donk bet 134
31. Draw musíte vždy hrát agresivně 138
32. Nenechte se vytlačit ze hry 141
33. Nikdy nesázejte minimum 150



34. Velcí kluci dělají velké raisy 155
35. Po sázce a raisu vstupujte do hry... 158
36. Proti více soupeřům neblufujte 162
37. Blufem musíte vyprávět příběh 165
38. Prodejte soupeři svou kombinaci 167
39. Se silnými kombinacemi sázejte pořádně 169
40. Skvělí hráči často sází... 171
41. Jestli něco porážíte, dorovnejte 174 .
42. Nedává-li soupeřova linie smysl, dorovnávejtc 178
43. Dorovnat se dá jedině s hotovou kombinací 180
44. Vyšší sázka vyvolá více foldů 187
45. Soustředte se na ostré hráče 190
46. Špičkoví hráči musejí být šílení 194
47. Chyba je prostě chyba 197
48. Nikdy neutéct z boje 200
49. Win rate je konstantní 204
50. Poker je jenom hra 208

Část 2. - 25 her s Dusty Schmidtem - analýza her 213

Část 3. Kvíz 285
Odpovědi 312
Vyhodnocení 313

Slovníček pojmů 314
Použité zkratky 318


